PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 31/2016

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr:
Mario Alberto Kruger- Prefeito Municipal, a cópia do contrato, função e carga horária do Dr. Paulo Henrique
Amorim. J U S T I F I C A T I V A A justificativa se faz necessária, pelo fato de estar causando intrigas em
seu horário de trabalho em redes sociais e para melhor esclarecimento desta Casa de Leis. Sala das Sessões,
23 de Fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2016

Fábio de Oliveira Souza Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796506